
COMUNE DI PREGNANA MILANESE
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO
PIAZZA LIBERTA’ N. 1 – C.A.P. 20010

_________________________________________________________________________________________

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI

N. 198  Reg. Gen. del 28-04-2021

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D1 - SETTORE ASSETTO ED USO
DEL TERRITORIO - APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE

CIG. N.

Il Responsabile del Settore

Visto il Bilancio per l’esercizio 2021 approvato con deliberazione C.C. n. 22 del 1404/2021;

Visto il PEG provvisorio per l’esercizio 2021 approvato dalla Giunta Comunale con
deliberazione n. 124 del 10/12/2020;

Richiamati i seguenti atti:

Decreto di nomina del Sindaco n. 5 del 05/01/2021 a Responsabile del Settore “Servizi
Economico Finanziari”;

Deliberazione G.C. n. 18 del 21/02/2021 avente per oggetto: “Modifica Piano Triennale
dei fabbisogni di personale 2021- 2023 (PTFP), modifica dotazione organica –
ricognizione annuale del personale e modifica piano occupazionale;

Determinazione n. 509 del 28/10/2020, con la quale è stato approvato il bando di
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo
tecnico cat. D1 presso il settore  Assetto ed uso del Territorio;

Determinazione n. 84 del 16/02/2021, con la quale è stata nominata la commissione
esaminatrice  del predetto concorso;

Visti i verbali , conservati agi atti dai quali risulta la seguente graduatoria finale:

_________________________________________________________________________________________
Comune di Pregnana Milanese – Atto di Determinazione n. 198 del 28-04-2021

Pag. 1



CANDIDATO
punteggio
prima prova
scritta

punteggio
seconda prova
scritta

prova orale
valutazione titoli valutazione finale

LUPO VINCENZO 22,75 24,00 22 5,6 74,35

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale n. 37 del 29/03/2000 e s.m.i.;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione C.C. n. 52 del 19/12/2016;

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del
12/05/2000 e modificato con deliberazione C.C. n. 7 del 27/02/2012;

Visto il D.Lgs 267/2000;

Visto il vigente CCNL;

D E T E R M I N A

Di approvare la graduatoria finale del concorso pubblico per titoli ed esami per la1.
copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo tecnico CAT D.1 presso il Settore Assetto ed
Uso del Territorio, così come nella premessa narrativa che qui si intende regolarmente
riportata;

Di provvedere con successivo atto alla nomina del vincitore2.

Il Responsabile del Settore
Daniele Stefanizzi

_________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria artt. 147 bis e 151
comma IV del D.Lgs. 267/2000.

Lì,
_________________________________________________________________________________________
Comune di Pregnana Milanese – Atto di Determinazione n. 198 del 28-04-2021

Pag. 2



Il Responsabile del Settore Servizi Economico-Finanziari
Daniele Stefanizzi

_________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
04-05-2021 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi.

Lì, 04-05-2021 Il Responsabile della Pubblicazione

_________________________________________________________________________________________
Comune di Pregnana Milanese – Atto di Determinazione n. 198 del 28-04-2021

Pag. 3


